
 

Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków pochodzących  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2023 r. 

 

Znak sprawy: FZP.271.26.2023 Murowana Goślina, 7 listopada 2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina –  na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej Pzp, przekazuję poniżej 

informacje z otwarcia ofert, które odbyło się  7 listopada 2023 r. o godz. 10:15 i dotyczyło 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie ww. Pzp, na wykonanie zadania pn.: 

 „Budowa chodnika przy drodze gminnej ul. Goślińskiej w m. Rakownia wraz z 

odwodnieniem i doświetleniem oraz budową bezpiecznych przejść dla pieszych” 

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 7 listopada 

2023r., do godz. 10:00 – za pośrednictwem Platformy Zamówień Publicznych złożono 3 (trzy) 

nw. oferty:  

a) oferta oznaczona nr 1. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 6 listopada 2023 r. – przez Wykonawcę: 

GRUPA MG FILIP SZCZEPANIAK PAWEŁ PERZ S.C. 

z siedzibą: ul. Kręta 11/16, 62-095 Murowana Goślina 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania przedmiotu 

zamówienia wynosi: 5 146 025,80 PLN, 

b) oferta oznaczona nr 2. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 7 listopada 2023 r. – przez Wykonawcę: 

RDR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ 

z siedzibą: ul. Kasztanowa 7, 62-004 Czerwonak 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania przedmiotu 

zamówienia wynosi: 5 291 543,48 PLN 

c) oferta oznaczona nr 3. została złożona – za pośrednictwem Platformy Zamówień 

Publicznych w dniu 7 listopada 2023 r.– przez Wykonawcę: 

PB Haus Sp. z o.o. Sp.k. 

z siedzibą: ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 

Zaoferowana przez Ww. Wykonawcę cena brutto (wynagrodzenie) wykonania przedmiotu 

zamówienia wynosi: 6 366 722,19 PLN. 

 

Jednocześnie - zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp w dniu 7 listopada 2023 r. o godz. 10:00 - na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania (Platformie Zamówień Publicznych), została 

udostępniona informacja o kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia – tj. kwocie 5 561 062,00 PLN.  

Miejsce publikacji niniejszej informacji: https://platformazakupowa.pl/transakcja/830966 

W imieniu Zamawiającego: 

Sekretarz 
Komisji Przetargowej 
 


		2023-11-07T10:58:19+0100




